ABDÜLKERİM SATUK
BUGRAHAN

(bk. SATUK BUGRA HAN,
Abdülkerim ).

ABDÜLKEHIM et-TABERİ

( ..s.r.kll r: fll~ )

(bk. EBÜ MA'ŞER et-TABERİ) .

ABDÜLIATİF el-BAGDADI
( ..s ~l ..ıA:J I.....,ıJll~ )

Muvaffakuddtn Abdüllatlf
b. Yusuf b. Muhammed

(ö. 629/ 1231)

Tabip-filozof,
çok yönlü bir İslAm bilgini.

_j

_j

_j

Bağdat'ta 557 ( 1162) yılında doğdu .

Kısa boylu zayıf nahif bir bünyeye sa
hip olduğundan İbn Nokta ve "Keçeci
zade" anlamına gelen İbn Lebbad kün
yeleriyle de anılır. Aslen Musullu kültür
lü bir aileye mensuptur. Babası Yüsuf ve
amcası Süleyman'ın dini ve akli ilimler
de otorite oldukları bilinmektedir.